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ГРАД СКОПЈЕ

          ДО ОДБОРОТ ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА

     НАГРАДАТА „13 НОЕМВРИ„ 

НА ГРАД СКОПЈЕ

ОБРАЗЕЦ ЗА ПРЕДЛОГ ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ

на Наградата „13 Ноември“ на Град Скопје за 2026 година
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